
 

「笑顔あふれる瀬戸ケ谷小学校」 

 

 今年もフラワーボランティアをはじめとする方々のおかげで、校

内には様々な花が咲き、春の香りで満たされています。令和６年

度がスタートしました。 

 ４月８日（月）の登校時には元気な挨拶と共に子どもたちが登

校してきて、始業式と入学式を行いました。 

  

 本校の学校教育目標は、「ふれ合う 認め合う ともに学ぶ 笑

顔あふれる瀬戸ケ谷小学校」です。 

 今年度も、様々な活動を通して、多くの方々と触れ合うことで、子

どもたち一人ひとりが笑顔あふれる日々を送り、その一人ひとり

の笑顔が、学校全体の笑顔となって充実した１年間となるよう教

職員一同努めてまいります。 

  

 保護者の皆様、地域の皆様にも、瀬戸ケ谷小学校のたくさんの

笑顔をご覧いただき、皆様にも笑顔になっていただければ幸いで

す。 

 本年度も皆様のご支援、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

令和６年４月 

瀬戸ケ谷小学校長 宮台 純子 

 


